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Ranking, Grand Prix, Open wedstrijd, voorronde JC geschoten bij
SV De Rustige Schutters Berlicum geschoten op 14, 16, 19, 20 en 21 december 2025

Dames Hoofdklasse

licnr
178830
208254
189999
127912
205148
208225
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naam

Tessa Strik

Romy Trum
Tamara Lous
Wendy Burggraaf
Marissa van Leijden
Mila Shilova

Dames A-klasse

nr. licnr
1 187204
2 207089
3 191441

naam

Demelza Coenraads-de Vries
Sharona van der Heijden
Jara van Os

Heren Hoofdklasse

licnr

172592
167281
134344
178247
101733
69783

178232
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naam

Dean Uljee

Stefan van de Belt
Sean Smit

Pepijn Strik

Jan Dekker

Robby van Dreumel
Marco Koen

Heren A-klasse

nr. licnr
1 162740
2 69859

naam
Harold Keijzers
Edwin Raats

verc
8029
8029
2550
3050
8004
2520

verc
2520
8004
8290

verc
2550
4060
5270
8650
5490
8770
2410

verc
8400
6030

Luchtgeweer vrijstaand

vereniging

Brabant Schietsport
Brabant Schietsport
SV 0.K.K. Wateringen
SV Driebergen

SSV St. Hubertus

SV Alphen

vereniging

SV Alphen

SSV St. Hubertus
SV De Leuker

vereniging

SV 0.K.K. Wateringen
Hoogeveensche SV

SV de Eendracht - Haaksbergen
SV Hedilo

SV De Korrel Emmeloord

SV Doelbewust Uden

SV Postschutters '63

vereniging
SV 'T Roosje
SV Vrijheid Oosterbeek

1 2
105,3 105,7
104,2 103,2
102,9 102,6
99,4 101,0
97,4 101,3
92,3 97,9

96,8
97,6
61,1

89,3
90,2
64,9

1 2
103,4 105,1
104,6 102,3
103,6 103,9
102,8 100,6
97,1 101,1
94,2 97,2
88,0 93,7

1 2
98,3 95,5
96,0 94,0

3 a4
105,1 104,5
102,6 102,3
102,2 103,2
103,5 100,4
99,5 98,9
92,2 93,4

97,6
93,5
81,2

91,5
85,7
67,8

3 4
103,2 104,8
102,9 105,1
102,1 102,5
102,6 101,2
98,8 95,3
101,2 100,7
93,1 92,5

3 4
92,5 94,6
94,1 99,9

5 6
104,7 103,0
103,4 105,7
104,6 100,2
100,9 102,7
101,0 98,4
93,1 90,9

92,4
88,8
59,9

95,8
93,0
66,4

5 6
106,3 105,4
103,1 100,9
101,9 104,0
99,7 103,9
99,6 100,4
100,7 96,8
95,9 96,8

5 6
94,1 98,0
96,8 90,8

IT
53
47
36
34
23

11
11

totaal
628,3
621,4
615,7
607,9
596,5
559,8

totaal
563,4
548,8
401,3

totaal
628,2
618,9
618,0
610,8
592,3
590,8
560,0

totaal
573,0
571,6



Heren B-klasse
nr. licnr naam
1 175584 Edwin Steur
2 127431 Cornee Robben
Veteranen Hoofdklasse
licnr naam
47297 Gerrie van Eert
172186 Joop van der Wielen
50568 Jeroen Hogema
68486 Josvan Uden
151909 Jan van Driel
170342 Eric van der Heijden
110128 John Jansen
41890 Gerrit-Jan Somberg
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Veteranen A-klasse
nr. licnr naam
1 23409 Geert Duinkerken
2 171226 Hennie de Kleyn
3 54419 Ine van Dinteren
4 87001 John Harmsen
5 161374 Wim van de Water

Junioren-A Dames
nr. licnr naam
1 188041 Nicol Keijzers

Junioren-A Heren
nr. licnr naam
1 184087 Bram Steur

verc
1935
8818

verc
8900
8770
3040
8029
2300
8004
7030
4060

verc
4060
8770
8900
2550
8818

verc
8400

verc
1935

vereniging
Dutch Muzzleloaders
SV 'T Zolderke

vereniging

SV De Korrel Landhorst
SV Doelbewust Uden
SV Prins Hendrik
Brabant Schietsport
SV C.0.M. Rotterdam
SSV St. Hubertus

SV Strijdlust Huissen
Hoogeveensche SV

vereniging
Hoogeveensche SV

SV Doelbewust Uden
SV De Korrel Landhorst
SV 0.K.K. Wateringen
SV 'T Zolderke

vereniging
SV 'T Roosje

vereniging
Dutch Muzzleloaders

1 2 3 4 5

82,3 84,2 88,8 889 83,6 84,3
83,2 86,3 829 839 89,1 79,6

95,3 97,5 95,1 99,6
94,1 100,1 96,7 93,5
96,7 94,2 92,7 99,2
96,8 94,3 98,6 914
94,9 95,2 92,5 951
91,6 92,9 97,6 93,6
87,5 93,6 90,6 90,7
80,8 88,2 94,2 90,9

85,4 88,7 92,0 90,8
78,1 93,2 87,9 88,5
87,6 79,6 82,2 94,7
78,1 87,1 88,1 84,9
594 67,1 73,9 53,1

1 2 3 4 5

100,6 100,8 101,5 100,4 101,2 101,7

1 2 3 4 5

95,7 99,3 100,6 96,3 96,4 98,3
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10
12
11
12
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IT
25

IT

totaal
512,1
505,0

totaal
387,5
384,4
382,8
381,1
377,7
375,7
362,4
354,1

totaal
356,9
347,7
344,1
338,2
253,5

totaal
606,2

totaal
586,6



Veteranen Hoofdklasse
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licnr
13164
18952
50105
62418
41890
184047
190645
116788
23409
198018
11567

naam

Herbert Memelink
Johan Huibers
Harry Miiller

Fred Thijssen
Gerrit-Jan Somberg
Jan van Ass

Joop Hendriks
Frans Pluijmers
Geert Duinkerken
Theo Hendriks
Jan Oegema

Veteranen A-klasse

nr.

1
2
3
4
5
6
7
8

licnr
23042
189308
197159
107064
176792
185838
187769
211542

naam

Jan-Willem van Brussel
Paul Bauhuis

Hans van Bronswijk
Theo Martens

Ellen Thijsse-Gardien
Leen de Hooge

Jan van Aalten

Hans Wismans

Veteranen B-klasse

nr.

OB WN =

licnr
209400
76925
16904
198586
193530

naam
Erik Kiekels
Jot de Roos
Tonnie Peters
Leila ten Kate
Peter van Gaal

verc
7080
7100
8370
8825
4060
8825
7100
8825
4060
7030
4060

verc
3370
7100
7100
7030
2520
2410
7030
7100

verc
8825
4430
8004
2410
8004

Luchtgeweer opgelegd

vereniging

SV Willem Tell - Hengelo
SV Op de Korrel Bemmel
De Rustige Schutters

SV De Grensstreek
Hoogeveensche SV

SV De Grensstreek

SV Op de Korrel Bemmel
SV De Grensstreek
Hoogeveensche SV

SV Strijdlust Huissen
Hoogeveensche SV

vereniging

SV De Kampioen

SV Op de Korrel Bemmel
SV Op de Korrel Bemmel
SV Strijdlust Huissen

SV Alphen

SV Postschutters '63

SV Strijdlust Huissen

SV Op de Korrel Bemmel

vereniging

SV De Grensstreek
Lemster Schietvereniging
SSV St. Hubertus

SV Postschutters '63

SSV St. Hubertus

1 2 3
105,6 105,6 103,1
104,3 105,4 104,9
106,4 103,5 105,6
104,4 104,1 102,9
104,4 105,0 103,3
103,8 104,4 104,0
105,0 101,5 102,4
105,4 101,6 101,7
102,5 102,0 104,4
102,4 104,1 101,6
100,3 100,2 100,9

100,6 103,9 101,5
102,4 100,0 101,0
103,3 101,1 99,8
99,6 100,8 104,3
100,9 100,0 98,8
100,7 99,3 99,6
99,4 100,4 98,6
98,6 98,3 97,2

1 2 3
100,7 101,6 101,4
101,7 102,6 96,1
97,8 99,1 98,5
93,7 98,1 100,3
92,6 89,6 959

4
105,4
104,0
101,4
105,4
103,8
103,4
104,5
104,1
102,6
102,1
101,6

101,9
102,5
101,2
99,7
101,0
98,9
96,2
95,1

101,7
99,7
98,1
97,8
88,4

36
32
29
32
31
32
29
27
25
27
19

25
25
19
19
18
17
12
13

22
23
15
17

totaal
419,7
418,6
416,9
416,8
416,5
415,6
413,4
412,8
411,5
410,2
403,0

totaal
407,9
405,9
405,4
404,4
400,7
398,5
394,6
389,2

totaal
405,4
400,1
393,5
389,9
366,5



Junioren C-klasse

nr. licnr
1 214978

Senioren

nr. licnr
1 198019
2 205554
3 211385
4 180981
5 201531

naam
Beau Schrijer

naam
Folkert de Heus
Mark Huibers
Harold Wennekes
Tim van der Leest
Jos van Leijden

verc vereniging
2520 SV Alphen

verc vereniging

7030 SV Strijdlust Huissen
7100 SV Op de Korrel Bemmel
7100 SV Op de Korrel Bemmel
8370 De Rustige Schutters
8004 SSV St. Hubertus

1 2 3 4
103,4 104,0 102,1 104,1

1 2 3 4
103,9 105,8 105,1 105,2
103,5 106,3 104,9 104,5
101,9 102,6 102,3 103,0
102,2 103,2 100,2 99,7
94,4 95,9 94,2 94,7

totaal
413,6

totaal
420,0
419,2
409,8
405,3
379,2



